2013年 4月 10日

報道関係者各位

スマートフォン向けゲームブランド「HASKY」

Android向け無料ゲーム「ハチミツ大作戦」をリリース

スマートフォン向けゲームブランド「HASKY」(http://hasky.jp/)は、無料 Androidアプリ「ハ
チミツ大作戦」を Google Playストアにて公開いたしましたのでお知らせいたします。

同タイトルは短時間で気軽に楽しめ、ミツバチになった気分で花のミツを集めるゲームになっ

ております。
ネットランキングで全国のプレイヤーともスコアを競いあう、繰り返し遊んでいても飽きない

作りを目指しました。

・ハチミツ大作戦

春、それは出会いの季節――
ミツバチたちにも新たな家族が増えようとしています。
その子供たちのために、たくさんのハチミツが必要です！
頑張ってたくさんの花のミツを集めましょう！
でも、あまり欲張って吸い過ぎちゃうと……!?

対応 OS：Android 2.2以上
価格：無料
URL：https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.hasky.hachimitu

●

HASKYについて

HASKY(ハスキー)はスマートフォン向けゲームアプリの開発を行うデベロッパーブランドで、
2012年 12月よりスタートしました。
鹿児島の事務所で総勢 8人で開発しています。
5月の連休に向けてカジュアルゲームを 8本リリースする予定です。

以上

本件に関するお問い合わせ先
E-mail :  haskykagoshima@gmail.com